
 
 

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

06 августа 2017 г.  № 22/145 
г. Волчанск 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

 

Заслушав информацию председателя Комиссии Шмидт Л.Д.,  руко-

водствуясь пунктами 6, 11 статьи 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, Волчанская городская территориальная избирательная комиссия    

РЕШИЛА: 

1.   Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий:  

1.2.   Назначить Глушкову Людмилу Федоровну, выдвинутую 

Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ, членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1231 с правом 

решающего голоса. 

2.   Направить данное решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, в участковую избирательную комиссию № 1231 

и опубликовать на официальном сайте Волчанской городской 

территориальной избирательной комиссии.   

3.   Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Волчанской городской территориальной избирательной 

комиссии Л.Д. Шмидт. 

 

 

Председатель  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

Л.Д. Шмидт  
   

Секретарь  

Волчанской городской территориальной 

избирательной комиссии 

 

Е.И. Михеева  
 


